
Dodatek Č. 01 smlouvy o dílo č. 05130335
uzavřené mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL: Technické služby města Olomouce, a.s.
se sídlem/místem podnikání/bydlištěm: lamenhofova 783/34 , 772 11 Olomouc, Cl
zapsaný v OR/žR: Ostravě oddíl B, vložka 2052
zastoupený: Bc. Miroslavem Petříkem, předsedou představenstva
IČ: 25826603 DIČ/datum narození: CZ25826603
doručovací adresa: lamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc, CZ
e-mail: lukas.studeny@tsmo.cz
(dále jen "objednatel")

a
ZHOTOVITEL: OZO Ostrava s.r.o.
se sídlem: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ719 00
zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
zastoupený: Ing. Karlem Beldou, jednatelem
IČ: 62 3009 20 DIČ: CZ62300920
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, číslo účtu 3504540207/0100
doručovací adresa: OlO Ostrava s.r.o., Provozovna 5 - Průmyslové odpady,
Frýdecká 680/444, 71900 Ostrava
fax: 596 251 220
obchodní zástupce: Ing. Jiří Pitron telefon: 596251287 e-mail: pitron@ozoostrava.cz
objednávání služeb (dispečink): telefon: 596251225 e-mail: provoz5@ozoostrava.cz
(dále jen "zhotovitel")

1. Smluvní strany se dohodly na změně části III. Ceníkvyužití a odstranění odpadů, vod a produktů ve smlouvě
č. 05130335, kdy tento stávající ceník je s účinností od 1. 2. 2016 nahrazen ceníkem novým v níže uvedeném
znění:

III. Ceník využití a odstranění odpadů, vod a produktů
KDO Kat. Odpad Cena v Kč/MJ MJ

1912120P O Ostatní odpady- PALOZO 650,00 t
2003070P O Objemný odpad- PALOZO 650,00 t-KDO = kod druhu odpadu, Kat. = kategorie odpadu (Katalog odpadů - vyhláška MZP Č. 381/2001 Sb.}, MJ = měrná jednotka

2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy a jejích případných dodatků, nedotčené tímto dodatkem smlouvy, zůstávají
nadále v platnosti beze změn.

:,o::;::::t:~e25L 20'0
TECHNIC~É Sl.lIŽSY MĚ~,T,"; OlO;'lDUCE. a.s
Olomouc, ZrlmcIl'wlov0 733/34

PSČ 77? 11
IČO 258 26 603 (?9)
Dle CZL~':,",:"J03

Za zhotovitele:

mailto:lukas.studeny@tsmo.cz
mailto:pitron@ozoostrava.cz
mailto:provoz5@ozoostrava.cz
klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník



Základní popis odpadu (ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. a vyhl. č. 383/2001 Sb. nebo vyhl. č. 294/2005 Sb. v platném znění)
(k přijetí do zařízení společnosti OZO Ostrava s.r.o. dle § 14, odst. 1 zákona)

Identifikační údaje původce odpadu: Identifikační údaje dodavatele odpadu:

Název:
Sídlo:
PSČ:

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, Olomouc
77211

Název:
Sídlo:
PSČ:

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, Olomouc
77211

IČ/datum narození: 25826603 IČ/datum narození: 25826603

I Předpokládaná
Protokol o hmotnost a četnost

Nebezpečné vlastnostech Fyzikální Stanovení kritických ukazatelů, které Předpoklad dodávek odpadu
Název druhu odpadu Kat. číslo Kat. vlastnosti Popis vzniku odpadu Protokol o odběru vzorku odpadu vlastnosti budou sledovány v průběhu opakovaných mnofstvív shodných vlastností

(výsledky odpadu dodávek odpadu dodávce(t) dodaných do
zkoušek) zařízení za rok

Objemný odpad- PALOZO 200307 O Ne Z komunální sféry Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1
odst 2b složky)

Ostatní odpady- PALOZO 191212 O Ne Ze zař.na zprac.odpadu a Nebyl proveden v souladu 5 §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsl(nebezpečné 1,00 63,00/63
čist.odpad.vod odst 2b složky)

V případě uložení na skládku: odpad je možno uložit na skládku 5-003, není u něj omezena mísitelnost s jinými odpady, není možno jej využít nebo odstranit jinak, nejedná se o
odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin, a nejsou zapotřebí provádět opatření ve vztahu k některým druhům odpadů.

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu:
Jméno a příjmení: I~ _k~~ .Q.f...t.d e~
Telefon: Cs.~~ s+'=f- Q0J.... V FAX: S~) J..D1.f ~l(b
Bydliště:
Datum: x'1. ~1b Podpis:

e-mail: f,-f.u..c{eú..j @,

~~8L~.Msm DLOMOUC!,8.s.
Olomou , nc lova 783/34

. 11
čo ,,-~8 26 603 (27)

DIČ CZ25826603

!srn D •e Z--

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník

klacko
Obdélník


